



شرکت: کارگزاری آرمان تدبیر نقش جهان	سرمایه ثبت شده: 90,000
نماد: واحاء4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	کارگزاری آرمان تدبیر نقش جهان
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت کارگزاری آرمان تدبیر نقش جهان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استاندارد های حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	
1398آذر06	

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود			
1398/11/20 09:52:58	861479	[Farshid Mohebbi [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1398/11/20 10:02:58	800682	[Khosro Lotfizadeh [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1398/11/20 10:08:14	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۰,۴۴۲	۶۶,۱۵۹	۱۴۳,۷۸۲	۱۸۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۵,۰۳۷)	(۲۸,۷۴۹)	(۸۰,۶۴۶)	(۱۶۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۵,۴۰۵	۳۷,۴۱۰	۶۳,۱۳۶	۳۰۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	۰	۰	۰	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۵,۴۰۵	۳۷,۴۱۰	۶۳,۱۳۶	۳۰۸
هزینه‌های مالی	(۳۰,۹۷۴)	(۳۳,۴۶۵)	(۷۱,۰۳۳)	۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۴,۱۷۴	۳۴,۴۷۷	۷۲,۴۱۶	(۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۸,۶۰۵	۳۸,۴۲۲	۶۴,۵۱۹	۳۰۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۴,۶۹۸)	(۲,۱۲۱)	(۷,۲۸۳)	(۵۹۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۳,۹۰۷	۳۶,۳۰۱	۵۷,۲۳۶	۱۸۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰۳,۹۰۷	۳۶,۳۰۱	۵۷,۲۳۶	۱۸۶
سود (زیان) پایه هر سهم				

عملیاتی (ریال)	۱,۰۸۷	۳۹۵	۶۰۴	۱۷۵
غیرعملیاتی (ریال)	۶۸	۸	۳۳	۷۵۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۵۵	۴۰۳	۶۳۶	۱۸۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۵۵	۴۰۳	۶۳۶	۱۸۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۵۵	۴۰۳	۶۳۶	۱۸۷
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ به حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰۳,۹۰۷	۳۶,۳۰۱	۵۷,۲۳۶	۱۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰۳,۹۰۷	۳۶,۳۰۱	۵۷,۲۳۶	۱۸۶

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ به حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸,۵۰۹	۳۵,۵۳۱	۳۰,۴۷۷	۳۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۶۷	۷۸۸	۱,۰۹۳	۳۵

•	۲۳,۸۸۰	۱۳,۳۱۸	۱۳,۳۱۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
۵	۳,۸۲۱	۴,۱۳۷	۴,۳۳۷	سایر دارایی‌ها
۲۵	۵۸,۳۷۰	۵۳,۶۷۴	۶۷,۱۳۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۷	۳,۷۷۳	۱,۸۲۰	۳,۳۹۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	•	•	•	موجودی مواد و کالا
۳۵	۳۰۲,۶۳۷	۳۵۷,۴۰۰	۴۸۴,۱۵۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵۴	۳۸,۶۸۳	۵۶,۱۹۹	۸۶,۵۴۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۷۷	۸۵,۳۳۷	۱۳۵,۵۹۰	۳۴۷,۹۹۶	موجودی نقد
۷۰	۴۳۱,۳۳۰	۵۴۱,۰۰۹	۹۳۲,۰۹۵	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۰	۴۳۱,۳۳۰	۵۴۱,۰۰۹	۹۳۲,۰۹۵	جمع دارایی‌های جاری
۶۶	۴۸۹,۵۹۰	۵۹۲,۶۸۳	۹۸۹,۳۲۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۸۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۶۹	۳,۴۵۶	۵,۳۱۹	۹,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۳	(۵۷۵)	۵۳,۷۹۹	۱۰۳,۹۸۵	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۶	۸۱,۸۸۱	۱۴۹,۱۱۸	۲۰۳,۹۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳۳	۳,۴۸۱	۷۴۳	۱,۶۶۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳۳	۳,۴۸۱	۷۴۳	۱,۶۶۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۴۳	۳۰,۳۳۷	۸۴,۹۳۸	۳۷۶,۶۶۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۳	•	۶,۳۰۳	۱۴,۶۴۳	مالیات پرداختنی
۵,۰۰۴,۰۰۰	۶,۸۰۰	۱	۵۰,۰۴۱	سود سهام پرداختنی

تسهیلات مالی	۳۴۳,۲۳۴	۳۵۳,۵۸۱	۳۷۷,۱۰۱	(۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش دریافت ها	۰	۰	۰	
	۷۸۴,۵۸۱	۴۴۴,۸۳۲	۴۰۴,۲۲۸	۷۶
بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی های جاری	۷۸۴,۵۸۱	۴۴۴,۸۳۲	۴۰۴,۲۲۸	۷۶
جمع بدهی ها	۷۸۶,۲۴۱	۴۴۵,۵۶۵	۴۰۷,۷۰۹	۷۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی ها	۹۸۹,۲۲۶	۵۹۴,۶۸۳	۴۸۹,۵۹۰	۶۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷	۰	۰	۰	(۵۷۵)	۰	۸۱,۸۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۷	۰	۰	۰	(۵۷۵)	۰	۸۱,۸۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۷,۲۳۶		۵۷,۲۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷,۲۳۶	۰	۵۷,۲۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷,۲۳۶	۰	۵۷,۲۳۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۸۶۲				(۲,۸۶۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۳۱۹	۰	۰	۰	۵۳,۷۹۹	۰	۱۴۹,۱۱۸

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
(۲)	۷۱,۰۴۲	۳۳,۸۶۰	۳۳,۱۷۳		دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴)	۶۴,۹۱۳	۳۳,۴۱۲	۱۸,۵۷۷		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۸۸۴	۱۳۱,۷۱۶	۱۳,۲۹۴	۲۶۳,۷۲۶		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۳,۲۰۰	۱۰,۰۰۰	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۰)	۵,۴۶۷,۴۰۰	۲,۶۵۲,۶۰۰	۲,۳۸۱,۴۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۸	(۵,۴۹۰,۹۳۰)	(۲,۵۹۴,۷۰۱)	(۲,۳۹۳,۲۰۰)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۱۲	(۷۱,۰۳۳)	(۲۳,۴۶۵)	(۲۹,۵۲۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	•	(۶,۸۰۰)	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۹۱,۳۵۳)	۲۷,۶۳۴	(۴۱,۳۲۰)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۴۳	۴۰,۳۶۳	۴۰,۹۲۸	۲۳۲,۴۰۶		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۷	۸۵,۳۲۷	۸۵,۳۲۷	۱۳۵,۵۹۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۶	۱۳۵,۵۹۰	۱۲۶,۱۵۵	۳۴۷,۹۹۶		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

